

Tønder Veteranklubs generalforsamling 2023 i klubhuset

Den 15 januar 2024 kl. 8.45

1 Valg af dirigent/stemmetællere og referent.

Uwe Carstensen blev valgt til dirigent, takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig varslet.

2 Bestyrelsens beretning.

Formand Ellen Toftegaard aflagde bestyrelsens beretning over årets aktiviteter,

beretningen blev godkendt uden bemærkninger.

3 Fremlæggelse af regnskab til godkendelse.

Karina Bossen fremlagde og gennemgik regnskabet for 2023, regnskabet er udsendt på mail, var også

fremlagt ved mødet, Karina oplyste klubben havde fået CVR nummer efter bankens anvisninger, regnskabet blev godkendt.

4 Årskontingent til godkendelse.

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent og forslaget blev godkendt.

5 Forslag fra bestyrelsen.

Bestyrelsen foreslår egenbetaling DKK 20,- hver gang der er mad,

herefter var der fra medlemmer forslag om at evt. erstatte mod at betale fuld pris uden klubtilskud

ved ture, eks. Haderslev og Aabenraa, dette afførte en længere debat og afstemning ved

håndsoprækning, resultatet blev bestyrelsens forslag DKK 20,- hver gang der er mad.

6 Indkomne forslag fra medlemmer.

Der var ikke modtaget forslag fra medlemmerne.

7 Valg af bestyrelsesmedlem

På valg er Ellen Toftegaard, Ellen Toftegaard blev valgt

8 Valg af bestyrelses suppleant. Kiirsten Schmidt og Karl Uwe Berdiin blev foreslået,

Flest stemmer fik Karl Uwe Berdiin og er hermed valgt som bestyrelses suppleant.

9 Valg af bilagskontrollant for 1 år, Hanne Schmidt modtager genvalg.

Hanne Schmidt blev genvalgt.

10 Valg af bilagskontrollantsuppleant for 1 år, Freddy Møller modtager genvalg

Freddy møller blev valgt.

11 Eventuelt, herunder festudvalg.

Der var ønske om en ordning for dem der kun kan spille 9 huller og gerne ville deltage i det sociale efter matchen, dette er ifølge bestyrelsen allerede beskrevet på Veteranklubbens hjemmeside,

Bestyrelsen vil vurdere om der er en smartere løsning.

Festudvalget består af: Birgit og Hans Chr. Sørensen, Karin og Karl Uwe Berdiin,

Hans Bossen og Reinhart Hansen.

Festudvalget fortsætter og blev takket for indsatsen i 2023.

Veteranlubben

Arne Petersen